Data 3/ o 2093

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly of Obilig

NE mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 t&
d.04.06.2008), bazuar né Ligjin nr.08/L-224, pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr.06/L-005 (neni 11/A,
11/B dhe 11/C) pér Tatimin né Pronén ¢ Paluajtshme, sipas nenit 44.1 dhe 47.3, & Statutit t& Komunés nr.-1-34,
t€ dt.25.04.2016, si dhe nenit 39 t& Rregullores sé punés sé Kuvendit, Kuvendi Komunal pas shqyrtimit t& kérkesés
nr.- IV-495, t€ dt.21.08.2023, t& DEFZH-s€, né mbledhjen e mbajtur me dt. 30.08.2023, mori kété:

VENDIM

1. Lejohet shuma e faljes sé tatimit né proné pér t€ gjithé tatimpaguesit deri né lartésing e faturés sé
tatimit né proné pér vitin 2023, por jo mé shumé se njéqind (100) euro.

2. Né rast se tatimpaguesi ka paguar faturén e tatimit né proné€ pér vitin 2023, shuma e falur i llogaritet

si paradhénie pér vitin vijues.

3. Ky Vendim hyn né fuqi (15) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit né€ Zyrén e protokolit t6 MAPL-
dhe shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés .
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